
5 年 7 月 27 日 （木）執行 2 件
5 - 70

円 円 円

金額（税抜き）

市内に本店を有し荒物類又は印刷類を希望する有資格者から選定 業選済

5 - 71

円 円 円

金額（税抜き）

計量証明事業を希望する有資格者から選定

指名理由

一般財団法人北陸保健衛生研究所 1,320,000
株式会社大和環境分析センター 1,350,000

株式会社環境公害研究センター ― 辞退

株式会社北陸環境科学研究所　金沢営業所 1,310,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

エヌエス環境株式会社　北陸支店 1,230,000 落札

エヌエス環境株式会社　北陸支店 代表氏名: 太田　均

契約金額（税込み） 1,353,000 予定価格（税抜き） 1,410,000 最低制限価格（税抜き） 846,000

契約日 令和5年8月1日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-32-12 事業所名:

種別及び概要 その他業務 ダイオキシン類等調査業務　N=1式

履行期間 令和5年8月1日 から 令和6年2月29日

時間 午後1時40分

工事（業務）名 珠洲市一般廃棄物埋立処分場　ダイオキシン類等調査業務

工事（業務）場所 珠洲市宝立町春日野　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和5年7月27日

株式会社山口勇商店 ― 辞退

株式会社ティムスプランニング ― 棄権

株式会社能登物産商会 5,805,000 落札

スガノ印刷 9,298,000
有限会社スズトウシャドウ印刷 9,205,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 6,696,500

株式会社能登物産商会 代表氏名: 下谷　和喜夫

契約金額（税込み） 6,385,500 予定価格（税抜き） 9,775,000 最低制限価格（税抜き） ―

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和5年7月27日

契約日 令和5年8月1日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町メ-63-2 事業所名:

種別及び概要 物品

家庭系ごみ袋（大）　500,000枚
家庭系ごみ袋（中）　150,000枚
家庭系ごみ袋（小）　 50,000枚
事業系ごみ袋　　　　150,000枚

履行期間 令和5年8月1日 から 令和6年2月29日

時間 午後1時30分

購入物品名 令和5年度　珠洲市指定ごみ袋

納入場所 珠洲市蛸島町（珠洲市リサイクルセンター）　地内


